

Okresní soud v Prachaticích

Pivovarská 3
383 18 Prachatice
ID DS: iurabu8

(dále jen „soud“ nebo „povinný subjekt“)

Ev. č. ČAK [REDACTED]

narozen [REDACTED]

ID DS: [REDACTED]

(dále jen „žadatel“)

V [REDACTED] dne 1. července 2022

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění**
(dále jen „zákon“)

Žadatel tímto ve smyslu zákona žádá soud o poskytnutí následujících informací a dokumentů:

- 1) V kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana **JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora**, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov od roku 2016 do dne podání této žádosti, zastupoval (kteréhokoli) **oprávněného¹ pan Mgr. Petr Bureček, advokát, Ev. č. ČAK 10826**, IČO: 71332499, Ostrava - Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 70200?
- 2) V kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana **JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora**, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov od roku 2016 do dne podání této žádosti, zastupoval oprávněného² **GIENGER spol. s r.o.**, IČO: 44018045, se sídlem Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla pan **Mgr. Petr Bureček, advokát, Ev. č. ČAK 10826**, IČO: 71332499, Ostrava - Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 70200?

Požadované informace a dokumenty mi prosím zašlete do mé datové schránky.

Předem Vám děkuji.

S úctou

[REDACTED], advokát

¹ Oprávněný ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, v platném znění (dále jen „EXŘ“).

² Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 EXŘ.

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 9 Si 58/2022
VAŠE ZNAČKA:
DNE: 7. července 2022

Vážený pan



Vážený pane [REDACTED],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sděluji, že lustrací v informačním systému Okresního soudu v Prachaticích bylo zjištěno, že

- 1) v době od roku 2016 do 1. 7. 2022 pověřil soud vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov, ve věcech, kdy oprávněného zastupoval pan Mgr. Petr Bureček, advokát, ev. č. ČAK 10826, IČO 71332499, Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, v jednom případě,
- 2) v žádné věci, ve které soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov, nezastupoval oprávněného GIENGER spol. s r. o., IČO 44018045, se sídlem Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla, pan Mgr. Petr Bureček, advokát, ev. č. ČAK 10826, IČO 71332499, Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková
místopředsedkyně okresního soudu